Univ. De La Salle Bajio, Campus J. A. De Torres Nancy Ruiz Dominguez 2 Mtra. Ma. Auxiliadora Arenas
ENMS GUANAJUATO Jorge Alejandro Tovar Rosales joralextovar@hotmail.com Elvia Tomasa Sosa Vergara , Beatriz Eugenia Rubio Campos
Adriel Alejandro Lopez Ramos 1adrielramos1@gmail.com Jose Juan Carreon Barrientos
Josué Irad Galindo de la Serna irad.ssb@hotmail.com Jose Juan Carreon Barrientos
Maximo Roberto Tapia Garcia maxbeto11@gmail.com Diana Fabiola Diaz Jiménez
Alan Osviel Cruz Lopez alan.osviel.cruz.lopez@gmail.com Diana Fabiola Diaz Jiménez
Rafael Alejandro Garcia Ramirez garciaramirezrafael9@gmail.com Diana Fabiola Diaz Jiménez
Jorge Humberto Martinez Gonzalez jorgemagj@gmail.com Emilia Silva Lozano
ENMS CENTRO HISTORICO VICTOR HUGO JUAREZ ORTIZ hugocentenario@gmail.com 4T0. Paulo Cesar Garcia Quijas
OMAR ALFREDO JALOMA LOPEZ fredyjaloma@gmail.com 4T0.
LUIS ERNESTO HERNANDEZ MARTINEZ luisernestoh99@gmail.com 4T0.
JOSE PABLO CUEVAS CAZARES jpspora@gmail.com 4T0.
ENMS SALAMCA Moreno Vazquez Francisco Javier
Navarro Huerta Alejandro alex300010@live.com
Ojeda Rosas Jesus Ezequiel je.ojedarosas@ugto.mx
ENMS SILAO Nathael Briseno Niiez Nathael.luuu@hotmail.com 4 Victor Hernandez Briseno
ENMS SALVATIERRA Elsa Ximena Villagomez Paniagua Eliseo Hernandez
Sarahi Maribel Rosas Caballero Francisco Vaca
Erick Misael Rocha Morales Francisco Vaca
ENMS IRAPUATO Silva Varela Gerardo Alejandro olexyty@gmail.com M.E. Yesica Margarita Espinoza Juarez
Villanueva Gutiérrez Aldo Elier reilevillanueva@hotmail.com
ENMS LEON Uriel Maldonado Hernandez u.maldonadohernandez@ugto.mx 4
Axel Pérez Ruiz perez_barcal0@hotmail.com 4
Ulises Aldair Gonzalez Valadez ua.gonzalezvaladez@ugto.mx 4
Liset Karime Manzur El Sahili Hernandez lkm.elsahilihernandez@ugto.mx 4
Armando Giovanni Diaz Nachez ag.diaznachez@ugto.mx 4
José Gabriel Morales Peredo jg.moralesperedo®@ugto.mx 2
I. I. P. Pierre Faure ALBA BONILLA DAVID ANGEL dani.delili86 @gmail.com 4 SALVADOR VELAZQUEZ CASTILLO
Univ. De La Salle Bajio, Plantel Américas pedroza Segoviano David martinezmoni521@gmail.com Matutitno  |Ing. En aeronautica Alejandro Franco Zermefo

Castaneda Hernandez Samantha

samanthac50@yahoo.com.mx




